



Addendum #1
ITB #25-20, NATURAL GAS METERS AND REGULATORS
5/11/2020

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB #25-20, NATURAL GAS METERS AND REGULATORS.

Question 1: Is there a bid tab from last year that is available?

Answer to Question 1: *The bid tabulation sheet for ITB #27-18 is available on our website: <https://www.myclearwater.com/business/rfp>*

Question 2: Will the Meters in the bid be automatically approved for use if they have not ever been purchased for use in the City of Clearwater System? I question this as we now have an additional Meter in this Class that I have sent literature on and would be interested in including in this Bid Request as well, would the Meter need to be sent in for evaluation prior to the bid or with the bid being that City of Clearwater has not physically seen the Meter?

Answer to Question 2: *The City of Clearwater will only accept products that meet all mandatory requirements as defined on pages 16-17 of the Detailed Specifications. Bidders are encouraged to include any information or specification sheets for products they are bidding on as backup to show the City that they meet the requirements of the bid. Samples are not mandatory with bid submittals; however samples may be requested for testing or further evaluation during the review process. Refer to Detailed Specifications, Item 4.E for additional information regarding samples.*

End of Questions and Answers

End of Addenda